

Retningslinjer for Skanderborg Gruppe

ØKONOMI:

Priser for ture:

Ekstra korte tur	(1 morgenmad og 1 frokost)	Kr. 80,00
	(1 morgenmad og 1 aftensmad)	Kr. 80,00
Kort tur	(1 morgenmad, 1 frokost og 1 aftensmad)	Kr. 120,00
Lang tur	(2 morgenmad, 2 frokost og 1 aftensmad)	Kr. 150,00
Gruppetur	(Lørdag til søndag)	Betalt via kontingent
Gruppetur	(Fredag til søndag)	Betalt via kontingent
Sommerlejr pr. døgn		Kr. 175,00
Kurser for spejdere:	Eks. Puff, Indaba, Plan, Spark	Kr. 50,00 pr døgn

Adventure løb afregnes som lang tur, transport refunderes med 50 % mod aflevering af billetter

Divisionsturneringen koster som almindelige ture, se pris ovenfor.

Grundet faste priser betales underskuddet af gruppen, dette skal dog kunne gå ind under materialer eller hytteleje.

Ledere med ledererklæring betaler ikke for at deltage i ture og kurser, med mindre andet specifik er aftalt med styrelsen.

INDMELDELSE/ UDMELDELSE:

Indmeldelse og udmeldelse af Skanderborg Gruppe sker på blanket ved aflevering til ansvarlig leder. Disse blanketter ligger på hjemmesiden www.skanderborg.spejder.dk under ledere.

Den ansvarlige leder skal sørge for at aflever disse videre til kassereren

Indmeldelse i Skanderborg Gruppe koster 150,00 Kr., spejderen får så udleveret tørklæde, Hej Bog, knobbånd og sangbog.

NYE LEDERE:

Nye ledere får udleveret en Hej Bog og et tørklæde, samt kopi af denne seddel.

Skanderborg Gruppe

www.skanderborg.spejder.dk



De skal i starten og evt. inden til ledersamtale med gruppelederen, evt. sammen med den ansvarlige afdelingsleder.

Nye ledere og ledere under 25 år kan få tilskud til en uniform, dette tilskud gives kun en gang pr leder.

ARBEJDSSTOF.

Alle ledere vil have mulighed for at låne arbejdsstof svarende til den gren de er i, endvidere vil man kunne hente ideer i Biblioteket.

UDGIFTER TIL MØDER OG TURE M.M.

Udgifter til materiale til møderne, indkøb af mærker, frimærker, m.m. dækkes af gruppen. Kvittering samt afregningsbilag med oplysninger om hvilken gren og formål, afleveres til kassereren, som sætter pengene ind på din konto (husk kontonummer). Der er også mulighed for at aftale med kassereren, at den ansvarlige leder får et rådighedsbeløb.

Hver afdelingsleder får tilskud til telefon. Den ansvarlige leder fordeler efter eget skøn blandt de andre leder i flokken.

Kørsel til og fra kurser, divisionsmøder med mere refunderes. Ved brug af offentlige transport refunderes billetpris, ved egen bil refunderes der max op til billetprisen.

Forældrene skal så vidt mulig kører til ture m.m., dog kan grenen få refunderet benzinpenge til en bil pr. tur

Bor lederne udenfor Skanderborg by, kan der anmodes om kørselstilskud, det tages op med styrelsen.

LEDER-OG STYRELSESMØDER:

Leder og styrelsesmøder holdes ca. 5-8 gange om året, datoer fastlægges ofte fra møde til møde

Klan / leder:

Klanspejdere som også er ledere betaler halv kontingent. Derved oppebæres ret til at deltage i seniorarrangementer på lige fod med andre klanspejdere.

Skanderborg Gruppe

www.skanderborg.spejder.dk



Efterskole / kontingent:

Spejdere der skal på efterskole kan, efter eget ønske, udmeldes i en periode. Man får stadig tilbud om ture men får ikke tilskud fra gruppen til turene i udmeldingsperioden.

Skanderborg Gruppe

www.skanderborg.spejder.dk

